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Inscripcidn

Bases fisioldgicas de las practicas . ) . Martesy | 14:00a ) . SIU
Sil It E ladeB C G 08- 01- .unlp.edu.
silvicolas ilvicultura scuela de Bosques orina Graciano ago sep Viernes 17:00 corinagraciano@agro.unlp.edu.ar GUARANI
Bioecologia de plagas en cultivos . i . 08:00 a o SIU
Zoologia Agricola Edificio Central Ménica Ricci 17-ago| 09-nov Jueves mricci@agro.unlp.edu.ar
intensivos de importancia agrondémica gla A8 8 13:00 @ag B GUARANI
Complementos de cerealicultura Cerealicultura Edificio Central Maria Rosa Simén| 12-oct | 30-nov Jueves 14:00a mrsimon@agro.unlp.edu.ar SIU
P 19:00 EI0-UN'R-ECH. GUARANI
11:00 a
Martes : SIU
Computacién Il Matematica Edificio Central Cecilia Gonzdlez | 29-ago| 15-nov ., 14:00 matematica@agro.unlp.edu.ar
Miércoles | 14:00 a GUARANI
17:00
Curso de parcelas experimentales. Una | Introduccidn a las 08:30 3 SIU
aproximacion a la aplicacion del Ciencias Agrarias y Edificio Central Ramoén Cieza | 19-ago| 03-nov Viernes ' cieza@agro.unlp.edu.ar
. s 13:00 GUARANI
método cientifico Forestales
. . . o Maria Inés ) Lunesy 16:00 a . . SIU
Disefio E tal Calculo Estadist Edificio Central 25- 15-d t .unlp.edu.
isefio Experimenta alculo Estadistico ificio Centra Urrutia sep ic Miércoles 19:00 urrutia@cespi.unlp.edu.ar GUARANI
Frutales no tradicionales Fruticultura Estacidon Experimental | Gabriela Morelli | 08-se 10-nov Viernes 09:00a mromero@agro.unlp.edu.ar S1U
P P 13:00 S GUARANI
09:00 a
. . . Analia Napolitano Miércoles 11:30 . . SIU
Inglés Técnico Nivel Il Inglés Edificio Central 23-ago| 22-nov ) analianapolitano@yahoo.com.ar
& & Grabriela Fraga & Lunes 13:30 a b @y GUARANI
16:00
Jornadas CEPA Competencias , Consultar en
) Tecnologias de o . 18:00 a . ,
Emprendedoras para Profesionales Oreanizacién Edificio Central Rossana Cacivio |24-ago| 07-sep Jueves 51:00 cacivio@agro.unlp.edu.ar Catedra o
Agropecuarios & ' via e-mail
Procesos evolutivos de residuos
- ., , I . 09:00 a ) SIU
orgdanicos para la produccién de Edafologia Edificio Central Jorge Lanfranco | 06-sep| 10-nov Miércoles 12:00 ilanfranco@agro.unlp.edu.ar GUARANI
lombricompuesto '
, , Produccidon Animal . . 14:00 a SIU
Produccién apicola | Edificio Central Graciela Albo [ 17-ago| 23-nov Jueves 18:00 zooamg@agro.unlp.edu.ar GUARANI
, ) Produccidon Animal . . 14:00 a SIU
Produccién porcina | Edificio Central Graciela Albo [ 10-ago| 30-nov Jueves 18:00 zooamg@agro.unlp.edu.ar GUARANI
Sociologia Agricola Sociologia Agricola Edificio Central Roberto Ringuelet| 15-ago| 14-nov Martes 14:00a rringuelet@ciudad.com.ar SIU
glane glane & & 17:00 . -COM- GUARANI
Taller de actualizacion técni T Suti 08:00 SIU
' ) © .ac valizacion tecnica en erapeutica Edificio Central Susana Padin 20-oct 10-nov Viernes . sbpadin@gmail.com
Terapéutica Vegetal Vegetal 13:00 GUARANI
Maria del Carmen 09:00 a SIU
Toépicos d j ient Bt Edificio Central 07- 09- J hoo.
Opicos de mejoramiento genético ificio Centra Molina sep nov ueves 13:00 mcmgen@yahoo.com GUARANI
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